議案第 ４ 号

野田市道路線の認定について

野田市道路線を下記のとおり認定したいので、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

記

調書

整理
路線番号 路 線 名

起 点 重要な

番号 終 点 経過地

１ １ ４ ４ ０ 野 田 市 駅 愛 宕 線
野田字精進場７９０番１地先

野田字弁天谷津１６８番１地先

２ １２２３４ 川間１２２３４号線
船形字松山２７０９番３地先

船形字松山２７６４番１地先

３ １２２３５ 川間１２２３５号線
船形字松山２７４８番地先

船形字松山２７４９番地先

４ １２２３６ 川間１２２３６号線
船形字松山２７５２番地先

船形字松山２７６７番地先

５ ３１３４２ 中央３１３４２号線
野田字愛宕裏７４０番２地先

清水字下原付２６９番１６地先

６ ３１３４３ 中央３１３４３号線
野田字愛宕裏７２１番１地先

野田字愛宕裏７４０番２地先

７ ３１３４４ 中央３１３４４号線
野田字山王山下７７８番２地先

野田字山王山下７７８番２地先

８ ３１３４５ 中央３１３４５号線
清水字畔ケ谷１０９９番４地先

野田字山王山下７７９番１地先

令和４年１１月２９日提出

野田市長 鈴 木 有

整理

番号
路線番号 路 線 名

起 点

終 点

９ ３１３４６
中央３１３４６号線

（歩行者専用道路）

中野台字堀尻１２１６番１地先

野田字山王山下７７９番２地先

１

０
３２１１３ 中央３２１１３号線

野田字弁天谷津１５７番４４地先

野田字弁天谷津１６５番１地先

１

１
３２１１４

中央３２１１４号線

（歩行者専用道路）

野田字弁天谷津１４８番２地先

野田字弁天谷津１６８番１地先

１

２
３２１１５

中央３２１１５号線

（歩行者専用道路）

上花輪字谷向１５３６番地先

野田字弁天谷津１５２番３地先

１

３
５２３２０ 南部５２３２０号線

山崎字東大和田１４１１番４４地先

山崎字東大和田１４６２番２地先

１

４
８２４０８ 関中８２４０８号線

なみき二丁目２０番１６地先

なみき二丁目２０番３１地先

提案理由

路線整理のため、認定しようとするものである。

1

11

12
10

H0031112
スタンプ

2

3

4

H0031112
スタンプ

5

6

7 8
9

H0031112
スタンプ

13

H0031112
スタンプ

14

H0031112
スタンプ